
Uchwała Nr XXXVIII/216/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.z 2005 r. Nr 180 poz. 1493) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XVII/94/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2008 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2009 Dział 851”Ochrona 
Zdrowia”, Rozdział 85154- Przeciwdziałanie Alkoholizmowi – Harmonogram Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 1. W pkt. II/2(Szkolenia osób 
zajmujących się profilaktyką uzależnień, przemocą w rodzinie) kwotę 8.000 zł zastępuje się kwotą 4000 zł 

2. W pkt. III/4(Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z realizacją programów profilaktycznych) kwotę
30.000 zł zastępuje się kwotą 21.216 zł 

3. W pkt. III/5(Organizacja innych form zabezpieczenia czasu wolnego dzieci i młodzieży) kwotę 3.500 zł zastępuje się 
kwotą 16.284 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W bieżącym miesiącu do Urzędu Miejskiego wpłynęły wnioski o dofinansowanie różnych form zagospodarowania czasu 
wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2009. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień na rok 2009 został uchwalony w marcu bż.roku - nie zaplanowano więc środków na ich realizację. Mając na 
względzie sukcesy zespołów EJSTOP, Łoresie i solistów na Festiwalu w Kielcach- Kadzielnia oraz reprezentowanie gminy
Stąporków przez wiele lat na terenie województwa, podjęcie takiej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: MYNYHF. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXXVIII/216/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późn. zm.), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179 poz. 1485 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.z 2005 r. Nr 180 poz. 1493) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr XVII/94/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2008 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2009 Dział 851”Ochrona 
Zdrowia”, Rozdział 85154- Przeciwdziałanie Alkoholizmowi – Harmonogram Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Uzależnień na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany: 1. W pkt. II/2(Szkolenia osób 
zajmujących się profilaktyką uzależnień, przemocą w rodzinie) kwotę 8.000 zł zastępuje się kwotą 4000 zł 

2. W pkt. III/4(Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z realizacją programów profilaktycznych) kwotę
30.000 zł zastępuje się kwotą 21.216 zł 

3. W pkt. III/5(Organizacja innych form zabezpieczenia czasu wolnego dzieci i młodzieży) kwotę 3.500 zł zastępuje się 
kwotą 16.284 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W bieżącym miesiącu do Urzędu Miejskiego wpłynęły wnioski o dofinansowanie różnych form zagospodarowania czasu 
wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji 2009. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Uzależnień na rok 2009 został uchwalony w marcu bż.roku - nie zaplanowano więc środków na ich realizację. Mając na 
względzie sukcesy zespołów EJSTOP, Łoresie i solistów na Festiwalu w Kielcach- Kadzielnia oraz reprezentowanie gminy
Stąporków przez wiele lat na terenie województwa, podjęcie takiej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

ID: MYNYHF. Podpisany. Strona 2 / 2


